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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

معمای قتل نویسنده معروف 

تحقیقات درباره قتل یک نویسنده مشهور آلمانی که جسدش 
داخل قایقی روی رودخانه پیدا شد، آغاز شده است.

به گزارش همشهری به نقل از ســی ان ان، 2 روز پیش پلیس 
هامبورگ در جریان کشف یک جسد در قایقی در رودخانه البه 

در منطقه مورفلیت قرار گرفت.
مأموران پلیس عازم محل حادثه شــدند. بررســی ها نشان 
می داد که قربانی یک نویسنده معروف آلمانی به نام الکساندرا 
فرولیش، 58ساله است که جســدش توسط بستگانش پیدا 
شد. بستگان او وقتی نگران غیبت وی شدند به کنار رودخانه 
رفتند و داخل قایقی که نزدیک ساحل لنگر انداخته بود، جسد 

وی را پیدا کردند.
پلیس، از ارائه جزئیات درباره این پرونــده خودداری و فقط 
اعلام کرده که الکساندرا به طرز فجیعی مورد ضرب و شتم قرار 
گرفته و در نهایت با شلیک 3گلوله به قتل رسیده است. به نظر 
می رسد که زمان قتل او پس از نیمه شب بوده و قاتل احتمالا 

پس از جنایت سلاح خود را به داخل رودخانه انداخته است.
کتاب های »مادرشوهر روســی من و دیگر فجایع« و »مردم 
همیشــه می میرند« مهم ترین آثار این نویسنده است که در 
فهرســت پرفروش ترین ها قرار گرفته بودند. تحقیقات برای 
شناســایی قاتل آغاز شده و پلیس در جســت وجوی عامل 

جنایت است.

جدال دختر شجاع با پدر جنایتکار
مــرد آمریکایــی کــه 
نقشــه کشــتن اعضای 
خانواده اش را کشــید و 
بــا شــجاعت دخترش 
در اجرای نقشــه ناکام 
ماند، به 10 سال زندان 
محکوم شــد. به گزارش 
بی بی سی، 4سال پیش، 
پلیس مولتنومــا در ایالت اورگان آمریــکا، در جریان حمله 
وحشیانه یک مرد به خانواده اش قرار گرفت. کسی که پلیس 
را در جریان این حمله قرار داد دختر 10ساله خانواده بود که 
می گفت پدرش قصد کشتن آنها را دارد. تیمی از مأموران عازم 
این خانه شدند و در آنجا با پیکر غرق در خون مادر خانواده به 
نام هاچین مواجه شدند. بررسی ها نشان می داد که پدر خانواده 
به تصور اینکه همسرش به او خیانت کرده، نقشه قتل اعضای 
خانواده را کشیده اســت. او ابتدا با چاقو به همسرش حمله و 
ضربه ای هولناک به گردن او وارد کرده بود. دختر 10ساله اش 
با دیدن این صحنه با یک چاقوی میوه خوری ضربه ای به پای 
پدرش زد و هرچند ضربه کاری نبود، اما فرصتی پیش آمد تا 
او بتواند خواهر، برادر و مــادرش را نجات دهد. وقتی او موفق 
به خارج کردن خواهر و برادر کوچک ترش از خانه شد، پدر با 
پای زخمی فرار و دختر 10ساله تلاش کرد تا رسیدن پلیس و 
اورژانس، از خونریزی مادرش جلوگیری کند. بدین ترتیب مادر 
به بیمارستان منتقل شــد و با انجام کمک های اولیه از سوی 
دخترش نجات یافت. براســاس گفته پلیس، پدر بی رحم در 
همه این سال ها فراری بود تا اینکه سال گذشته، بعد از 3سال 
فرار در سانفرانسیسکو دستگیر شد. او هفته گذشته در دادگاه 

به 10سال زندان محکوم شد.

سرقت های سریالی با پابند الکترونیکی

ســارق لوازم داخل خــودرو در شاهین شــهر اصفهان دزد 
سابقه داری بود که با پابند الکترونیکی راهی سرقت می شد.

به گزارش همشهری، از مدتی قبل مأموران پلیس شاهین شهر 
اصفهان در جریان سرقت شبانه  از خودروهای پارک شده در 
خیابان ها و کوچه های شــهر قرار گرفتند. بررسی ها نشان 
می داد که سارق یا سارقان با حضور در خیابان ها و کوچه های 
تاریک، ماشین هایی را که سیستم ایمنی نداشتند شناسایی 
کرده و در چشم برهم زدنی ماشین را به سرقت برده و بعد از 

دزدیدن قطعاتش، آن را رها می کردند.
از آنجا که احتمال می رفت این ســرقت ها از ســوی دزدان 
سابقه دار صورت گرفته  باشــد، مأموران به کنترل سارقانی 
پرداختند که پابند الکترونیکی به پا داشتند. در ادامه معلوم 
شد که یکی از پابندها که به پای سارقی جوان متصل است، در 
محدوده همه سرقت  ها فعال بوده و این یعنی همه سرقت ها از 
سوی او صورت گرفته است. سرهنگ هادی کیان مهر، فرمانده 
انتظامی شاهین شــهر گفت: با این اطلاعات، دزد سابقه دار 
دستگیر شد و در بازجویی ها به سرقت قطعات خودرو اعتراف 
کرد. براســاس این گزارش متهم تا کنون به 8فقره ســرقت 
درحالی که پابند الکترونیکی به پا داشته اعتراف کرده و پرونده 

او در اختیار مرجع قضایی قرار گرفته است.

سرقت

داخلی

 شمارش معکوس
برای قصاص قاتل پسر 4ساله

مرد جوان که به دلیل اختلاف با همسرش، او و 9نفر از اعضای 
خانواده اش را بیهوش کرده و پسری 4ساله را به قتل رسانده 

بود با رأی قضات دادگاه به قصاص محکوم شد.
به گزارش همشــهری، این جنایت 25دی ماه سال 1403در 
خانه ای واقع در یکی از محله های شهر دامغان در استان سمنان 
اتفاق افتاد. آن روز به امدادگران اورژانس خبر رسید که اعضای 
خانواده ای دچار گازگرفتگی شده اند و زمانی که آنها خود را به 
محل حادثه رساندند معلوم شد گازگرفتگی در کار نیست، بلکه 
همه اعضای خانواده با دارو بیهوش شده و پسری 4ساله نیز با 
ضربات چاقو به قتل رسیده است. در این شرایط تجسس های 
پلیس برای رازگشایی از این جنایت آغاز و خیلی زود معلوم شد 
که داماد خانواده در پشت پرده این جنایت قرار دارد. او آن شب 
ابتدا همه اعضای خانواده را با خوراندن دارو بیهوش کرده و در 
ادامه پسربچه را با چاقو به قتل رسانده بود. در این شرایط بود که 
متهم دستگیر شد و به قتل اعتراف کرد. او گفت به دلیل اختلاف 
با همسرش و خانواده او دست به این جنایت زده است. در این 
شرایط متهم در شــعبه دوم دادگاه کیفری یک استان سمنان 
مستقر در شاهرود محاکمه شد. در این جلسه اتهامات او مبنی 
بر مباشرت در قتل کودک 4ساله و شــروع به قتل 9نفر دیگر 
از طریق خوراندن قرص خواب آور و گشــودن شیر گاز شهری 
برای قتل آنها به متهم تفهیم شد. همچنین اولیای دم مقتول 
خواستار قصاص قاتل شــدند و او نیز به دفاع از خود پرداخت و 
جزئیات بیشتری ازحادثه را بازگو کرد. با پایان این جلسه قضات 
وارد شور شدند و متهم را گناهکار تشخیص دادند و او را به اتهام 
قتل به قصاص و بابت شروع به قتل عمدی 9 نفر، به تحمل 12 
سال حبس محکوم کردند. حجت الاسلام محمدصادق اکبری، 
رئیس کل دادگستری استان ســمنان با اعلام صدور این حکم 
گفت: رأی صادره در مهلت مقرر قانونی قابل فرجام خواهی در 

دیوان عالی کشور است.

2قربانی در انفجار کارخانه

انفجار سوله یک واحد صنعتی در میمه 2فوتی و یک مصدوم 
برجا گذاشت. به گزارش همشــهری، منصور شیشه فروش، 
مدیــرکل مدیریت بحران اســتانداری اصفهان گفت: صبح 
سه شنبه امدادگران اورژانس پس از دریافت خبری مبنی بر 
انفجار سوله یک واحد صنعتی واقع در میمه به محل حادثه 
اعزام شدند. در این حادثه یکی از کارگران در دم جان باخت. 
کارگر دوم  نیز که به شدت دچار ســوختگی شده بود در راه 
بیمارســتان جان خود را از دســت داد و کارگر مصدوم این 
حادثه هم برای درمان با بالگرد اورژانس به بیمارستان الزهراي 
اصفهان منتقل شد. علت وقوع این حادثه در حال بررسی است 
و خساراتی به سقف و سازه سوله وارد شده است. به گفته او این 
کارخانه در روستای ونداده از توابع بخش میمه در 4 کیلومتری 

شهر میمه واقع شده است.

آخرین عملیات لکه گیری و جست وجو در بندر شهید 
رجایی در حالی ادامه دارد که همچنان 22نفر  مفقود 
هستند. همچنین شواهد به دست آمده تا حدودی 
دلایل وقوع حادثه را آشکار می کند و نشان می دهد 

هیچ خرابکاری ای در کار نیست.
به گزارش همشهری، با اینکه عملیات مهار شعله های 
آتش در بندر شهید رجایی به پایان رسیده همچنان 
در بخش هایــی از این منطقه دود دیده می شــود 
و آتش نشــانان مشــغول لکه گیری اند. حســین 
ساجدی نیا، رئیس ســازمان مدیریت بحران کشور 
در این  باره گفت:  تاکنــون 95درصد از لکه گیری ها 
انجام شده است. با وجود مهار آتش سوزی ما صبح 
سه شنبه از هواپیمای روســی برای ادامه کار کمک 

گرفتیم.
از سوی دیگر، محمد عاشــوری، استاندار هرمزگان 
نیز جزئیات تازه تری درباره علــت وقوع این حادثه 
اعلام کرد و گفت:  با بررسی فیلم های مختلف حادثه 
بندر شهید رجایی متوجه شــدیم در هنگام حادثه 
جابه جایی کالا انجام گرفته و دودی از آن متصاعد 
شــده و پس از آن انفجار صورت گرفته  است. شاید 
اگر در محل حادثه تجهیزاتمــان کامل بود، خرابی 
کمتری به بار می آمد. یک بخش از حادثه بندر شهید 
رجایی معلول خلاف اظهار است و یک بخش بی دقتی 

و سهل انگاری. ماهیت حادثه بندر شهید رجایی به 
ضرس قاطع خرابکاری و عامل خارجی نبوده است.

او ادامه داد:  با ادامه عملیات امداد و نجات در شرایط 
کنونی، میزان تلفات به 70نفر رسیده و حدود 22نفر 
مفقود شــده اند و پیکر 22نفر هم قابل شناســایی 
نیست. صدمات بسیاری از مصدومان سطحی بوده 
است و از بیمارستان مرخص شده اند و چیزی حدود 
120نفر هم در بیمارستان های شهر در حال مداوا 
هستند. رضا رئوفیان، مسئول آزمایشگاه های ژنتیک 
سازمان پزشکی قانونی کشور هم از نمونه گیری از 
19پیکر ناشناس حادثه بندر شهید رجایی به منظور 
تطبیق دی ان ای خبــر داد و گفت:  با توجه به اینکه 
برخی پیکر های ارجاعــی از طریق معاینه ظاهری 
قابل شناسایی نیستند، برای تشخیص هویت آنان از 

روش های تخصصی تری همچون تطبیق دی ان ای 
اســتفاده می کنیم. از خانواده های مفقودان حادثه 
درخواســت می کنیم با حفظ آرامش منتظر اعلام 

نتایج آزمایش های پزشکی قانونی باشند.
همچنین مجتبی قهرمانی، رئیس کل دادگستری 
هرمزگان از موافقت شرکت های بیمه برای پرداخت 
دیه جان باختگان حادثه انفجار در بندر شهید رجایی 
بندرعباس ظرف 48ساعت خبر داد و گفت: با حمایت 
خوب بیمه مرکزی و همکاری مناسب صنعت بیمه 
کشور مقرر شد خسارت های ناشی از حادثه انفجار 
در بندر شهید رجایی بندرعباس جبران شود. دسته 
اول جبران خسارت ها مربوط به متوفیان این حادثه 
است که بر این اساس دیه 25نفر از جان باختگانی که 
هویت آنها شناسایی شده ظرف 48ساعت پرداخت 
خواهد شــد. درخصوص 250دســتگاه خودرویی 
که در این حادثه آسیب دیده اند و دارای بیمه بدنه 
بوده اند و مالکان آنها تاکنــون مراجعه کرده اند نیز 
یا خسارات آنها پرداخت شده و یا در حال پرداخت 
است و مقرر شــده که از تخفیف بیمه این خودرو ها 
کاسته نشود. در مورد مصدومان این حادثه هم قرار 
شد پرونده بدون شکایت مستقیم به پزشکی قانونی 
ارجاع و پس از ثبت صدمات برای آنها در اسرع وقت 

تصمیم گیری شود.

در جست وجوی 22مفقودی حادثه بندر

در تازه تریــن طــرح 
پلیــس پایتــــخت، 
264ســارق و مالخر 
دســتگیر شــدند که 
هرکدام روایت عجیبی از سرقت ها و انگیزه هایشان دارند. یکی از 

آنها به خاطر دیدن خواننده جنجالی معــروف به تتلو که حالا در 
زندان است سرقت می کرده و دیگری می گوید که قهرمان کشتی 
است اما از بدشــانس ترین دزدان تهران به شمار می رود. به گفته 
سردار عباســعلی محمدیان، فرمانده انتظامی پایتخت، همه این 
دزدان طی 48ساعت و در عملیات مختلف در نقاط مختلف تهران 

دستگیر شده اند و با دستگیری آنها 56باند سرقت در تهران منهدم 
شده است. به گفته سردار محمدیان، تمامی متهمان دستگیر شده 
به جرم خود اقرار کرده اند و مقدار زیادی اموال سرقتی از آنها کشف 
شده اســت. در ادامه با تعدادی از دزدان دستگیر شده گفت وگو 

کرده ایم که می خوانید.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

استرداد کلاهبردار ۸۶۰هزار دلاری به کشور 
رئیس پلیس بین الملل فراجا از استرداد فردی که به اتهام خیانت در امانت به مبلغ ۸۶۰هزار دلار از کشور 
گریخته بود، خبر داد. به گفته سردار مجید کریمی این متهم با سوءاستفاده از اعتماد شاکی، پس از دریافت 
مبلغ ۸۶۰هزار دلار از تعهدات خود سر  باز زده و به صورت غیرقانونی به یکی از کشورهای همسایه گریخته بود.

مصدومیت 9دانش آموز در آتش سوزی سرویس مدرسه
آتش سوزی در سرویس یکی از مدارس دخترانه ارومیه باعث مصدومیت ۹دانش آموز شد. این حادثه ظهر 
سه شنبه در حوالی بلوار مدرس اتفاق افتاد و در جریان آن سرویس مدرسه که ون بود، آتش گرفت. در این 

حادثه ۹دانش آموز دختر، همراه راننده دچار مصدومیت شدند.
انتظامی

حادثه

بسته خبری خارجی

264سارق و مالخر در عملیات پلیس آگاهی تهران دستگیر شدند

اژدهایان تهران به دام افتادنداژدهایان تهران به دام افتادند

در میان سارقان دستگیر شده، 
ســارقی حضور دارد که مدعی 
است سرقت می کرده تا به زندان 
بیفتد و خواننده مورد علاقه اش 
را که آنجاست ببیند. گفت وگو با 

او را بخوانید.

مواد مصرف می کنی؟
گل می کشم. البته از وقتی شروع 

به مصرف گل کردم که عاشــق آهنگ های خواننده مورد علاقه ام شدم. 
چون او گل مصــرف می کرد، من هم مصرف کردم. حتــی تمام بدنم را 
خالکوبی کرده ام. می خواســتم صورتم را هم مانند او خالکوبی کنم اما 
مادرم اجازه نداد. من هم دلم نمی آید روی حرف مادرم حرفی بزنم و این 
کار را انجام ندادم. این سرقت را انجام دادم تا به زندان بروم و خواننده مورد 

علاقه ام را که در زندان است، از نزدیک ببینم.
چرا فکر می کردی تو را همان زندانی می فرستند که او آنجاست؟

مگر ما را اوین نمی برند؟ من می خواهم به اوین بروم. 
چطور سرقت می کردی؟

با چند خلافکار کار می کردم و گوشی موبایل می قاپیدم. چون می خواستم 
به زندان بیفتم، ترسی از دستگیری نداشتم. اما همه فکر می کردند که 
چقدر شــجاعم. برای همین از من تعریف می کردند و من که مدام گل 
مصرف می کردم بیشتر جوگیر می شدم و ســرقت های بیشتری انجام 

می دادم. تا اینکه پلیس باند ما را شناسایی و دستگیر کرد.

چند روز قبل فیلمی در فضای مجازی منتشــر شد که بازتاب 
گسترده ای داشــت. فیلم نشان می داد که ســارق نقابداری از 
موتورسیکلت پیاده می شود و به سمت دختری جوان که در حال 
عبور از خیابانی خلوت در منطقه قیطریه است، حمله می کند. او 
از پشت سر گوشی دختر جوان را می قاپد و دختر جوان در برابر 
این رفتار سارق، با او درگیر می شود. در ادامه سارق خودش را به 
همدستش که سوار بر موتور بود، می رساند و هردو فرار می کنند. 

حالا متهمان دســتگیر شــده اند و یکی از آنها در گفت وگو با 
همشهری جزئیات سرقت جنجالی را شرح می دهد.

تو همانی هستی که به دختر جوان حمله کردی؟
متهم با خنده پاســخ می دهد: من همانی هستم که کتک 

خوردم.
سابقه داری؟

خیر، نخستین بارمان بود. سن زیادی نداریم. من و دوستم 
18ساله ایم و 2عضو دیگر باند زیر 18سال سن دارند.

چرا با وجود سن کم، دست به سرقت زده اید؟

هر وقت قرص می خوردیم دچار توهم می شدیم و دیگر در 
حال خودمان نبودیم و می رفتیم برای سرقت.

ماجرای ســرقت قیطریه )ســرقت از دختر جوان( 
چندمین سرقت شما بود؟

اولین ســرقت بود که آن روز انجام دادیم. گوشی او آیفون 
11پرومکس بود که آن را 10میلیون تومان فروختم و نفری 
2 و نیم میلیون تومان به ما رسید و هر چه گیرمان آمد هم 
خرج کردیم. 2 تا گوشی دیگر هم سرقت کردیم که هنگام 
سرقت ســومین گوشــی یا به عبارتی، دومین روز سرقت 

دستگیر شدیم.

فرزاد بدشانس، جوانی 25ســاله است که او هم در بین سارقان 
دستگیر شده اســت. وی می گوید: سال ها قبل قهرمان کشتی 
بوده، اما حالا تبدیل به یک سارق شده است. مدعی است از زمانی 
که با رفقای ناباب معاشــرت کرده و معتاد شده، زندگی اش هم 

رو به تباهی رفته است. او از سرقت های عجیبش می گوید؛ 
از پیدا کردن طلا در گلدان گرفته تا داخل لیف حمام.

چرا قهرمان کشتی سارق منزل شد؟
دوستان هر فردی، شخصیت او را می سازند. این را 
من نمی گویم؛ روانشناسان می گویند. من با افراد 
نامناسبی نشست و برخاست داشتم و شروع کردم 

به مصرف تریاک و شیشه. کم کم متوجه شدم که آنها 
سرقت هم انجام می دهند. چند مرتبه همراهشان رفتم 

و بعد حرفه ای شدم.
با چه شگردی سرقت می کردی؟

از طریق بالکن وارد خانه ها می شدم و اموال قیمتی  
می دزدیدم. البته در همه سرقت ها خودم تنها بودم.

چرا تنها سرقت می کردی ؟
قبلا بانــدی کار می کردم اما هرچه طلا به دســت 
مــی آوردم بیــن اعضای گروه تقســیم می شــد. 
درحالی که اصل کار را خــودم انجام می دادم. یعنی 

بالکن روی و سرقت طلاها وظیفه من بود؛ اما به بقیه 
یکسان می رسید. همین شــد که چند ماه قبل پس از 

آزادی از زندان، تصمیم گرفتم به تنهایی سرقت کنم.
بیشترین پولی که در سرقت ها گیرت آمد، چقدر بود؟

راســتش را بخواهید به من می گویند: فرزاد بدشانس. به طلا 
دســت بزنم تبدیل به زغال می شــود. این بار هــم که تصمیم 
گرفتم تنها سرقت کنم، وارد هر خانه ای که می شدم،  دست 
خالی برمی گشــتم. در آخرین ســرقت، وقتی وارد 
خانه ای شدم، آنقدر گشتم تا اینکه به گنج رسیدم. 
صاحبخانــه، طلاهایش را در جاهــای عجیبی 
جاســازی کرده بود. داخل لیف حمام و گلدان. 
بیش از 8، 7میلیارد طلا و سکه بود و فکر می کردم 
دیگر دوران بدشانســی ام تمام شــده؛ اما درست 
24ســاعت بعد از این ســرقت گیر افتادم و اصلا 

فرصت نشد طلاها را بفروشم.
 پس شهروندان طلایشان را هر جایی پنهان 

کنند، سارقان آن را پیدا می کنند؟
بله. برای همین به جای قایم کردن طلا باید کاری 
کنند که دزد وارد خانه شان نشود. اول از همه چراغ 
خانه هایشان را روشن بگذارند. ما سمت خانه هایی 
که چراغشان روشن اســت نمی رویم. به درهای 
ورودی، بالکن و پنجره هایشــان حفاظ بزنند و از 
دزدگیر استفاده کنند. همه اینها باعث می شود که 
کار ما سخت تر شــود و در نهایت بی خیال سرقت از 

آن خانه شویم.

کم سن و ســال ترین متهمانی که در تازه ترین طرح 
پلیس آگاهی تهران دســتگیر شده اند، 18سال سن 
دارند. آنها برای اینکه جا پــای گنده لات ها بگذارند، 
اسم »شکار« را برای باند خودشان انتخاب کرده اند.

گفت وگو با سرکرده باند را می خوانید.

با چه شــگردی ســرقت 
می کردید؟

موبایل قاپــی می کردیم. در 
خیابان می گشتم و به محض 
دیدن کســی کــه موبایل 
دســتش بود، به او حمله ور 

می شــدم و موبایلش را سرقت 
می کردم.

چه شد که با این سن کم سر از 
اینجا درآوردید؟

بــه خاطــر تفریــح و هیجان 

دزد شــدیم. البته بهتر بگویم می خواستیم جا پای 
گنده لات ها بگذاریم. می خواســتیم خودی نشــان 
بدهیم و بگوییم که شجاع و نترس هستیم؛ اما اشتباه 
کردیم. شــاید باورتان نشود  نخســتین طعمه مان 
دوســت خودم بود. وقتی شــنیدم گوشی مدل بالا 
خریده، سر و صورتمان را پوشــاندیم و از او سرقت 
کردیم. بعــد از هیجان ســرقت 

خوشمان آمد و ادامه دادیم.
چه شد که اسم »شکار« را 

روی باندتان گذاشتید؟
اگر می خواهی بین خلافکارها 
گنده شــوی، باید لقبی داشته 
باشــی که دیگران از تو حساب 
ببرند. من هم لقب شکار را روی 
باند خودمان گذاشتم که بتوانیم 
وارد جمع گنده لات ها و خلافکاران 

بشویم.

سرقت  برای هم بند شدن با خواننده جنجالی 

بازداشت سارقان فیلم جنجالی

توصیه های یک سارق منزل 
 

شکار باند 1۸ساله ها
 

پیرترین و مسن ترین سارقی که دستگیر 
شده را در حیاط پلیس آگاهی نزد سردار 
محمدیــان، فرمانده انتظامــی پایتخت 
می آورند که با او حرف بزند. تمام موهای 
متهم سفید است و 70سال سن دارد. او 

برای بیســتمین بار است که دستگیر 
شده و نزد سردار قول می دهد که توبه 

کند و دور خلاف را خط بکشد.

به چه جرمی دســتگیر 
شده ای؟

سرقت منزل.
چرا مردی با سن و سال تو 

باید خلاف کند؟
به من می گویند اژدها. هر وقت 
شیشه می کشم، توهم می زنم و 
تصور می کنم اژدها هستم. وارد 

خانه ها می شوم و هرچه داخل خانه باشد 
جارو می کنم.

چطور وارد خانه ها می شدی؟
با روش توپی زنی و تخریب قفل.

چند سال است که سرقت می کنی؟
حدود 45سالی می شود. فکر می کنم 
از 25ســالگی وارد این کار شــدم. 
کلکســیونی از انواع ســرقت در 
پرونده ام دارم؛ از سرقت موتور 
و ماشــین گرفته تا کیف قاپی، 
موبایل قاپــی و دســتبرد بــه 

خانه ها.
همدست هم داشتی؟

من همیشــه تنها سرقت می کردم 
و کســی را بــا خــودم نمی بردم. 
 حوصله ندارم کســی در سرقت ها 

دست و پا گیرم شود.

اژدهای 7۰ساله 


